
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CITTADELLA 
Via Angelo Gabrielli, 32 – 35013 Cittadella (PD) – Tel. 0495970442  

 C.F. 90015600282 – Codice univoco UF5XSR – Codice IPA istsc_pdic896004 
e-mail: pdic896004@istruzione.it - pec: pdic896004@pec.istruzione.it   sito web: iccittadella.edu.it 

Scuole dell’Infanzia, Scuole primarie e Secondaria di primo grado 
________________________________________________________________________________________________________________ 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line  

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per la selezione dell’incarico di 
medico competente per la valutazione dei rischi e per l'esercizio di sorveglianza sanitaria ai 
sensi del d.lgs 81/2008 – anno 2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il D.Lgs.81/2008 e ss.mm. ii., in particolare artt.18, 38; 

VISTO   il D.I.129/2018; 

TENUTO CONTO  delle Linee guida ANAC n 4; 

CONSIDERATO  che la copertura finanziaria sarà garantita con la dotazione ordinaria 
ministeriale destinata al Funzionamento generale della scuola, a carico di 
ciascun anno finanziario; 

PRESO ATTO  che all’interno della struttura organizzativa dell’Istituto non sono presenti figure 
professionali disponibili a ricoprire l’incarico; 

CONSIDERATO  che si rende necessario procedere all’individuazione di soggetto in qualità di 
medico competente per la valutazione dei rischi e per l’esercizio di 
sorveglianza sanitaria all’interno di questo Istituto; 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria provvisoria: 

GRADUATORIA  

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Soldà Fabio 12 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 
15 gg. (riducibili a 7 gg. se l’avviso è rivolto al solo personale interno) dalla data di 
pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

La Dirigente Scolastica 
Zambello Maria Teresa 

 

  Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
     dell’Amministrazione e norme ad esso connesse 

P
D

IC
896004 - A

7D
9F

5D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

T
E

R
M

IN
E

 - 0000004 - 09/01/2023 - V
II.8 - U

Firmato digitalmente da MARIA TERESA ZAMBELLO

mailto:pdic896004@istruzione.it
mailto:pdic896004@pec.istruzione.it
http://www.iccittadella.edu.it/

		2023-01-09T14:12:09+0100
	MARIA TERESA ZAMBELLO




